CE1N4584fi  Siemens
2015-05-19  Building Technologies
  ACVATIX™
Sähkömoottorikäyttöiset toimilaitteet venttiileille
SAT..
    Toimilaitteet, joiden isku on 5,5 mm ja säätövoima 300 N
    ● SAT31.. Käyttöjännite AC 230 V, säätöviesti 3-piste
● SAT61.. Käyttöjännite AC 24 V,

Toimitus
Toimilaite, venttiili ja lisävarusteet on pakattu toimituksessa yksittäin.
Varaosat
Artikkelinumero Selitys
8000069479 Kotelon kansi sekä siihen kuuluvat ruuvit ja kuituoptiikka
rakenneryhmänä, ilman lasermerkintää
1
Laiteyhdistelmät
Venttiilit PN 25  Toimilaitteet SAT..
VVG549.. (2-tie)   G kvs ∆pS ∆pmax
Aine: 1…130 °C DN [tuumaa] [m3/h] [kPa] [kPa]
VVG549.15-0.25
15 G ¾ B
0,25
1200
2500 VVG549.15-0.4  0,4
VVG549.15-0.63  0,63
VVG549.15-1  1
1500 VVG549.15-1.6  1,6
VVG549.15-2.5  2,5
VVG549.20-4K 2)  20 G 1 4
1600
VVG549.25-6.3K 2)  25 G 1 ¼ B 6,3
1) ALG.B -liitännöillä enint. 100 °C:seen
2) Painekompensoitu
Tuotedokumentaatio
Otsikko Sisältö Dokumentin